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      Lote 53

6.00

3.30

   11

151.00

61.55

Área Máxima
Implantação

m2

HABITAÇÃONº.
Pisos

m2

Fogos

      QUADRO DE LOTEAMENTO

Nº.

m2

Cércea

Totalmaxima

m2m m2

A.B.C.
(existente) (ampliação)(existente)

A.B.C.

      B1 300.00 2 6.004

      B2

111.00 220.00 88.40 308.40

208.00 2 6.004 308.40154.80 308.40

      B4 232.00 2 4 6.00 111.00 220.00 88.40 308.40

      B3 208.00 2 4 154.80 308.40 308.40

1

1 1 3.30 42.15 19.40

    1 61.5542.15

151.00 1 61.553.30

    2

1151.00 1
    3

61.55

61.55

1114.00

61.55

1 3.30

   4

61.55

61.55

61.55

61.55

184.00 11.221 40.83
    5 3.30 52.0540.83

1

    7

3.3085.00 1
    6 52.0540.83 11.2240.83

   10

   15

   8

   12

    9

   13

   17

   14

   16

   18

   19

   21

   20

   22

   24

   23

17.00

42.1542.15 19.403.30

3.30 61.551

189.00

19.40

19.4042.15

1 3.30

34.10

56.00

42.15250.00

125.00

68.70

61.80

56.00 56.00

1123.00 3.30 56.0056.00

3.30 42.15

1

119.00

165.00 42.15

1 3.30

42.15153.00

61.00

1

143.00

126.00 1 1 3.30 51.1051.1051.10

121.00 1 1 3.30 42.15 19.40 61.5542.15

190.00 1 1 61.55

192.00 1 42.1542.15

3.301 1 61.5542.15

155.00 1 17.00

1

34.1034.10 51.10

109.00 1 3.30 17.00 51.1034.10

11 3.3099.00

1

56.00

51.10

51.10

1

17.00

145.00

3.30 34.10151.00

34.10

1

34.10

34.10

1 3.30

1 2 3.30117.00 82.50 82.50 82.50

1 1 82.50116.00 3.30

1 3.302 42.15 81.80 123.95

1108.00 3.301 42.15 12.00 54.1542.15

157.00 1 1 42.15 54.1512.00

11 3.3079.00 13.35 47.4534.10

178.00

34.10

11 3.30 42.15 19.40 61.5542.15

172.00 1 1 3.30 42.15 19.40 61.5542.15

   25 179.00 1 1 3.30 42.15 38.40 80.5542.15

   26

   28

   27

   29

   32

   30

   34

   33

158.00 1

79.00

47.501 3.30 47.50

3.30

47.50

47.501 1 39.10 39.10

8.40

21 3.30161.00 55.90 48.0555.90 103.95

11116.00 3.30 42.15 80.5538.40

1

42.15

190.00 3.30 62.50 62.5062.50

1 2159.00 3.30 42.15 103.9542.15

   31

   35

1 2123.00 3.30 51.3034.10

1

85.4034.10

153.00 2 3.30 42.15 64.00 106.1542.15

42.15

82.50 82.50

176.00

68.7042.1511 16.553.30

1 3.301

1

187.00

47.0534.10
   37 12.9534.103.301

   38 1 3.30

115.00

1

42.15
   36 16.5542.15

16.5542.15

   39 42.15 58.701 3.30

3.30

34.10

1

154.00 1

   40

3.30

1

47.0534.10

   41 1

12.95

51.201

42.15

122.00

1 1

   43

   42 3.30

1 3.30 61.001

   45

18.85

1
   44

58.85

157.00

1 3.301

16.55

42.15 16.70

42.15 58.70

42.15

42.15

51.20

   46

18.8542.15

59.853.301

   47

172.00

1 51.203.301 51.20

3.30
   48 1

42.15
   49

1150.00

1 59.8542.151 3.30 17.70

   50
1

221.00

59.85

1 3.30228.00

59.85

51.20

154.00

51.20

51.2051.20 51.20

51.20 51.2051.20

   51 11 3.30126.00

   52 11 3.30100.00

   53 174.701 3.30417.00

   55 51.2011 3.30144.00

42.15 59.8542.15 17.70

59.85 59.85 59.85

59.85 59.85 59.85

174.70 174.70

   56 11 3.30113.00

   57 54.60 88.802 54.601 34.203.30271.00

   58 34.10 51.9034.101 17.803.30281.00

   59 34.10 37.3534.101 3.253.3067.00

1

1

   60 1 3.3063.00 1

   61 36.40 54.5036.401 18.003.30105.00 1

   62 1 3.30171.00 1

   63 1 3.30182.00 1

   64 1 3.30172.00 1

   66 1 3.30108.00 1

   67 1 3.30122.00 1

   65 1 3.30165.00 1

   68 1 3.3088.00 1

   69 1 3.30326.00 1

   70 1 3.30104.00 1

36.4036.40 54.5018.00

36.40 54.50

54.50

54.50

18.00

51.20 51.20

51.2051.20

34.10

51.20

34.10 37.353.25

36.40

54.50

36.40

54.50

36.4036.40 18.00

18.00

54.50

36.40

54.50

36.40

36.40

36.40

54.50

73.60

54.50

54.5018.00

18.00

73.60

36.40

73.60

54.50

Equi.

1

1

1

98.00

1

3.30

129.00

68.701

53.25183.00

1114.00

1

1

   131

   78 36.40 54.4036.401 18.003.30195.00 1

   79 51.401 15.003.30155.00 1

   80 52.901 16.503.30122.00 1

   93 39.00 55.0039.001 16.003.30171.00 1

   94 1 3.30114.00 1

   95 1 3.30193.00 1

   96 1 3.30114.00 1

   97 1 3.30119.00 1

   98 1 3.30124.00 1

   99 1 3.30106.00 1

   100 1 3.30145.00 1

1 3.30106.00 1

1 3.30117.00 1

55.00 55.001 3.301

3.30

3.30 68.70

3.301

159.00

190.00

25.401 1

1 3.30

1 3.30100.00

1112.00 3.30

21.501

1

95.00 3.301

3.301

1 55.0039.001

123.00

16.00126.00 3.30

1

1

195.00

84.20 84.20

3.30

38.701

143.00

110.00 3.30

3.30 84.201 1

1 39.00 55.0016.003.30 39.001146.00

147.00 11 3.30

53.251 22.05 75.30108.00 3.30

75.65

1

3.30 22.40148.00 1 1

1 3.30152.00

1 3.30

1

180.00

89.00 3.301 1 14.00

3.30167.00 1 1

1 2 3.30183.00

1 17.553.301106.00

104.00 3.301 1

11 3.3096.00

1 3.3091.00

1

1

3.301 12.2591.00

191.00 3.30 12.251

155.00 3.301 1

1 3.30163.00 1

22.151 3.3099.00 1

1 20.903.3097.00 1

1 20.503.30148.00 1

   101

   102

   103

   104

   105

   106

   107

   108

   109

   110

   111

   112

   113

   114

   115

   116

   117

   118

   119

   120

   121

   122

   123

   124

   125

   126

   127

   128

   129

   130

   132

   133

   134

   135

   136

36.40 36.40

36.40 36.40

39.00 39.00 39.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

55.00

39.00 55.0039.00 16.00

39.00 55.0039.00 16.00

78.65

28.00

24.35

81.25

77.60

81.10 81.10 81.10

74.70

86.5086.5086.50

39.00

55.0039.00 16.0039.00

77.7039.00 39.00

39.00 55.0016.0039.00

53.25

53.25

53.25

53.25 53.25

53.25

53.25

68.70

53.25

98.4098.40

53.2553.25

65.0565.05

64.7564.75

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

53.2553.25

98.40

65.05

64.75

67.25

14.00 67.25

17.55

17.55

17.55

12.25

21.50

70.70

65.50

74.75

75.40

74.15

73.75

70.70

70.70

70.70

65.50

65.50

Área dos arruamentos

Área dos estacionamentos

Áreas dos passeios

Zona verde

Equipamento (lote 53 - 417.00 m2)

ÁREA TOTAL DO TERRENO (LIMITE DE INTERVENÇÃO)  -  35 963.60 m

2

1 593.37m² 

8 250.44m² 

416.55m² 

7 197.24m² 

   71 1 3.30124.00 1

   72 52.151 3.30109.00 1

   73 68.001 3.30135.00 1

   74 69.751 3.30104.00 1

   75 36.40 54.401 18.003.30171.00 1

   76 150.00 150.001 3.30246.00 1

   77 1 3.30253.00 1

54.50 54.50 54.50

52.15 52.15

68.00 68.00

69.75 69.75

36.40

150.00

36.40 54.4018.0036.40

      QUADRO DE LOTEAMENTO

Área Máxima HABITAÇÃO
Pisos

m2

Implantação
Nº.Área doNº.

LoteLote

m2

Fogos
Nº.

m2

Cércea

m

maxima

m2

Total

m2

A.B.C.
(existente)(existente) (ampliação)

A.B.C.

14518 506.00

Área doNº.
LoteLote

9 081.45

Área Máxima Área Máxima
Implantação

(total)

Área Máxima

m2m2

Área Máxima
Implantação

(total)

Área Máxima

111.00

154.80

111.00

154.80

61.55

61.55

61.55

61.55

52.05

52.05

61.55

56.00

68.70

56.00

61.00

51.10

61.55

61.55

61.55

51.10

51.10

51.10

51.10

82.50

123.95

54.15

54.15

47.45

61.55

61.55

80.55

47.50

47.50

103.95

80.55

62.50

103.95

85.40

106.15

82.50

68.70

47.05

58.70

47.05

61.00

58.85

58.70

51.20

51.20

51.20

59.85

59.85

51.20

59.85

59.85

59.85

174.70

88.80

51.90

37.35

54.50

54.50

54.50

54.50

54.50

51.20

51.20

37.35

54.50

54.50

54.50

73.60

54.50

54.40

51.40

52.90

55.00

55.00

84.20

55.00

75.30

75.65

39.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

78.65

81.25

77.60

81.10

74.70

86.50

55.00

77.70

55.00

68.70

98.40

65.05

64.75

67.25

67.25

70.70

65.50

74.75

75.40

74.15

73.75

70.70

70.70

70.70

65.50

65.50

54.40

150.00

54.50

52.15

68.00

69.75

54.40

8 379.45

Prédios de habitação coletiva (4 pisos)  desanexados dos artigos descritos na CRP nº701 e 770
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